Gabinete do Vereador Amilton Pacheco

INDICAÇÃO
Nº. 710/12

“Solicita  ao Executivo a manutenção do
asfalto da Rua das Américas, Bairro Porto
Grande.”

Senhor Presidente,

O  Vereador  infra-assinado  nos  termos  regimentais  em  vigor
INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, a manutenção do asfalto da Rua das
Américas, altura do número 93, Bairro Porto Grande - imagens abaixo:

Plenário da Câmara Municipal,  Sala Vereador ZINO MILITÃO
DOS SANTOS, 01 de novembro de 2012.

Amilton Pacheco da Silva
“De Norte a Sul”

VEREADOR – PSB

Rua João Batista Fernandes, 169 – Centro – São Sebastião-SP – CEP 11600-000 – Tel. (12) 3892-4326
Av. Walkir Vergani, 391 Sala 03 – Boiçucanga – São Sebastião-SP – CEP 11600-000 – Tel. (12) 3865-2307

vereador.amilton@gmail.com - www.camarasaosebastiao.sp.gov.br

http://www.camarasaosebastiao.sp.gov.br/
mailto:vereador.amilton@gmail.comm